

Underviser til VVS-installatøruddannelsen

Vil du være med til at uddanne de bedste VVS-installatører - og samtidig skubbe til den grønne dagsorden inden for VVS-branchen?

Som adjunkt vil du være med til at uddanne fremtidens VVS-installatører. Det er studerende, der brænder for VVS-faget og ønsker at videre uddanne sig, med henblik på at gøre karriere som enten selvstændig erhvervsdrivende, projektleder eller rådgiver.

I VVS-teamet får du meget kompetente kollegaer, der alle har en høj faglighed på hvert deres område. I teamet vægtes sparring højt med en uhøjtidelig omgangstone med plads til masser af grin.

Som en del af underviserteamet, er du med til at gennemføre og udvikle uddannelserne. Udover at undervise, skal du også deltage i innovations- og udviklingsprojekter, der understøtter undervisningen, og en del af din rolle er at skabe relationer til erhvervslivet til gavn for de studerendes læring og udvikling. På den måde udfylder du tre vigtige opgaver: Undervisning, udvikling og relationsarbejde.

Du vil med tiden undervise på både KEAs fuldtidsstudie og vores efteruddannelse, hvor du vil møde studerende/kursister, der er ivrige for at lære af din erfaring.

Du vil skulle undervise i de tekniske fag på uddannelsen. Samtidig må du gerne interessere dig for, hvor VVS-branchen og derved fagene på uddannelsen er på vej hen i fremtiden.

For de tekniske fag er fokusområder på VVS-installatøruddannelsen:

- Projektering og dimensionering af vand- og afløbsinstallationer.
- Projektering og dimensionering af varmeinstallationer.
- Projektering og dimensionering af ventilation og indeklime.
- Beregning og implementering af vedvarende energikilder.
- Energieffektivisering.
- Projektering af gasinstallationer samt praktisk gasfejlfinding.

Derudover arbejder vi med Revit, beskrivelsesværktøjer til udbudsmaterialer, autorisationslovgivning, arbejdsmiljø, projektledelse, kommunikation og entreprisstyring. Kort sagt, alt det, der skal klæde en VVS-installatørstuderende på til at stå stærkt i VVS-branchen. Den endelige sammensætning af dine fag vil afhænge af din profil.

Se mere om uddannelsen på [VVS-installatør - Københavns Erhvervsakademi \(kea.dk\)](https://www.keadk.dk/vvs-installator)

Klik ind på [vores karriereside](#), læs mere om undviserrollen og hør, hvad flere af vores undervisere siger om, hvad der er det bedste ved at være underviser på KEA.

På KEA har du mulighed for at deltage i Personaleforeningens mange hyggelige og sjove aktiviteter i løbet af året. Tidligere har vi både været til koncerter, i teater, til hyggelige middage, smagsprøver, bowling samt vores årlige julefrokost. Det er desuden muligt at gå til yoga. Hvis man har interesse for at synge sammen med andre, har vi også et kor der mødes hver anden uge med en professionel korleder.

DIN BAGGRUND OG KOMPETENCER

Du har sikkert en videregående uddannelse som VVS-installatør, maskinmester, maskiningeniør, bygningsingeniør eller civilingeniør eller tilsvarende. Det er ikke et krav, at du tidligere har undervist, men du skal brænde for at dele din viden og erfaring både med de studerende i undervisningen og med dine kollegaer. Derudover klæder vi dig på til undervisningsopgaven. Det vigtigste er, at du har lysten til at formidle og undervise.

Du sidder måske i dag i en stilling som rådgiver, projektleder eller noget andet relevant, som du kan inddrage i din undervisning – eller du har et mere teoretisk perspektiv, der kan udfoldes i samspil med det praksisnære. Du har muligvis også indsigt i projektledelse og økonomi i byggebranchen.

ER DU KLAR TIL NYE UDFORDRINGER PÅ KEA?

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelseschef Jesper Østerby Rasmussen på mail Jera@kea.dk.

Ansøgningsfristen er d. 5. januar 2025. Vi opfordrer dig til at sende din ansøgning hurtigst muligt. Stillingen ønskes besat pr. 1. februar 2025 eller efter nærmere aftale.

Der vil blive indkaldt til samtaler i uge 51.

Klik på Ansøg nedenfor og send din ansøgning, CV og relevante eksamenspapirer.

På KEA får du en arbejdsplads med kollegaer, som tilsammen byder på et bredt udvalg af baggrunde, faglige kvalifikationer og personlige kompetencer. Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen.

ANSÆTTELSE SOM ADJUNKT ELLER LEKTOR

Der er tale om en fuldtidsstilling og du ansættes med stillingsbetegnelse som adjunkt eller lektor, omfattet af stillingsstruktur for erhvervsakademier, m.fl. efter gældende overenskomst. Bemærk der

er en meget fordelagtig arbejdsgiverbetalt pensionsordning på min. 17%, afhængig af hvilken overenskomst du bliver ansat på. Din arbejdstid kan i øvrigt planlægges fleksibelt i mange tilfælde. Er du ny i faget som underviser, ansættes du som adjunkt og vil deltage i KEAs adjunktforløb, som over fire år vil udvikle og styrke dine kompetencer med det formål at blive lektor. Der er tale om et struktureret og gennembrøvet forløb med stort fokus på din egen kompetenceudvikling, hvor du igennem bl.a. kurser og vejledning, kvalificerer dig til at skrive din lektoransøgning. Dit kompetenceudviklingsforløb til lektor er tilrettelagt, så du gennemfører det sammen med andre adjunkter - som en integreret del af dine daglige opgaver. Ansættelsen som lektor forudsætter en positiv lektorbedømmelse jf. bekendtgørelse nr. 673 af 13. maj 2020 om lektorqualificering.